
UCHWAŁA NR 44/VII/2015
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie współdziałania z Gminą Miasto Płońsk w realizacji zadań w zakresie utrzymania czystości 
i porządku w gminach.

Na podstawie art.10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013, poz. 594 z późn.zm) oraz w związku z art. 3 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 1399 z późn.zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się zgody na współpracę z Gminą Miasto Płońsk w przedmiocie realizacji zadań gminy 
w zakresie utrzymania czystości i porządku, poprzez zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej eksploatacji 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych funkcjonującego na terenie Gminy Miasto Płońsk.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy  do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Wróblewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 5889


		2015-07-02T15:50:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




